

FINIQUITO DE OBRA

Nº de estimación: Única y finiquito.

| | | | | |
|---|------------------|--|-------------------------------|----------------------|
| Obra: AMPLIACIÓN DE RED DE DISTRIBUCIÓN ELÉCTRICA CALLE SAN FRANCISCO FRACC. CAMPESTRE SAN RAMÓN | | Contrato: MMA/CDSM/SG-001-2022 | Período de estimación: | |
| | | Ubicación: FRACC. CAMPESTRE SAN RAMÓN | | |
| Importe de contrato modificado: | Anticipo: | Fecha de estimación: | Inicio: | 25 de abril de 2022. |
| \$ 206,215.51 | \$ - | 28-jun-22 | Termino: | 20 de junio 2022. |

| Nº: | DESCRIPCIÓN: | UNIDAD: | CONTRATADO: | P. U.: | IMPORTE: | VOL. EJECUTADO: | IMPORTE: | DIFERENCIA: |
|-----|--|---------|-------------|--------------|---------------|----------------------|----------------------|-------------|
| 1 | SUMINISTRO E INSTALACION DE ABRAZADERA 18S | pza | 1 | \$ 229.52 | \$ 229.52 | 1 | \$ 229.52 | \$ - |
| 2 | SUMINISTRO E INSTALACION DE ABRAZADERA 28S | pza | 6 | \$ 240.95 | \$ 1,445.70 | 6 | \$ 1,445.70 | \$ - |
| 3 | SUMINISTRO E INSTALACION DE ABRAZADERA 28S MA MEDIO ANILLO | pza | 2 | \$ 334.69 | \$ 669.38 | 2 | \$ 669.38 | \$ - |
| 4 | SUMINISTRO E INSTALACION DE ABRAZADERA UC | pza | 1 | \$ 256.54 | \$ 256.54 | 1 | \$ 256.54 | \$ - |
| 5 | SUMINISTRO E INSTALACION DE AISLADOR CARRETE 1C | pza | 22 | \$ 82.16 | \$ 1,807.52 | 22 | \$ 1,807.52 | \$ - |
| 6 | SUMINISTRO E INSTALACION DE AISLADOR 13PD | pza | 2 | \$ 552.32 | \$ 1,104.64 | 2 | \$ 1,104.64 | \$ - |
| 7 | SUMINISTRO E INSTALACION DE AISLADOR 2R | pza | 2 | \$ 208.97 | \$ 417.94 | 2 | \$ 417.94 | \$ - |
| 8 | SUMINISTRO E INSTALACION DE ALAMBRE CU4 | KG | 2.2 | \$ 586.75 | \$ 1,290.85 | 2.2 | \$ 1,290.85 | \$ - |
| 9 | SUMINISTRO E INSTALACION DE ALAMBRE ALUMINIO AS4 | KG | 0.6 | \$ 236.36 | \$ 141.82 | 0.6 | \$ 141.82 | \$ - |
| | SUMINISTRO E INSTALACION DE ANCLA CONICA C1 | pza | 2 | \$ 3,180.48 | \$ 6,360.96 | 2 | \$ 6,360.96 | \$ - |
| 11 | SUMINISTRO E INSTALACION DE BASE SOXECT 5 TERMINALES | pza | 2 | \$ 413.87 | \$ 827.74 | 2 | \$ 827.74 | \$ - |
| 12 | SUMINISTRO E INSTALACION DE BASTIDOR B1 | pza | 5 | \$ 204.91 | \$ 1,024.55 | 5 | \$ 1,024.55 | \$ - |
| 13 | SUMINISTRO E INSTALACION DE BASTIDOR B3 | pza | 5 | \$ 559.35 | \$ 2,796.75 | 5 | \$ 2,796.75 | \$ - |
| 14 | SUMINISTRO E INSTALACION DE BRAZO GALVANIZADO | pza | 3 | \$ 594.24 | \$ 1,782.72 | 3 | \$ 1,782.72 | \$ - |
| 15 | SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE COBRE THW 8 | ML | 32.5 | \$ 52.26 | \$ 1,698.45 | 32.5 | \$ 1,698.45 | \$ - |
| 16 | SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE COBRE THW 14 | ML | 12 | \$ 20.14 | \$ 241.68 | 12 | \$ 241.68 | \$ - |
| 17 | SUMINISTRO E INSTALACION DE GEM | BULTO | 1 | \$ 461.02 | \$ 461.02 | 1 | \$ 461.02 | \$ - |
| 18 | SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE PARA RETENIDA | KG | 8 | \$ 178.02 | \$ 1,424.16 | 8 | \$ 1,424.16 | \$ - |
| 19 | SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE 2+1 CAL 1/0-2 | ML | 130 | \$ 165.77 | \$ 21,550.10 | 130 | \$ 21,550.10 | \$ - |
| 20 | SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE 1+1 CAL 6 ALUMINIO | ML | 220 | \$ 44.78 | \$ 9,851.60 | 220 | \$ 9,851.60 | \$ - |
| 21 | SUMINISTRO E INSTALACION DE CONECTOR PARA VARILLA DE TIERRA | pza | 5 | \$ 59.59 | \$ 297.95 | 5 | \$ 297.95 | \$ - |
| 22 | SUMINISTRO E INSTALACION DE CONECTOR CDP 504 0B1010 | pza | 9 | \$ 71.81 | \$ 646.29 | 9 | \$ 646.29 | \$ - |
| 23 | SUMINISTRO E INSTALACION DE CONECTOR 508 0B101 | pza | 3 | \$ 69.20 | \$ 207.60 | 3 | \$ 207.60 | \$ - |
| 24 | SUMINISTRO E INSTALACION DE CONECTOR CUNA ROJO | pza | 6 | \$ 90.44 | \$ 542.64 | 6 | \$ 542.64 | \$ - |
| 25 | SUMINISTRO E INSTALACION DE CRUCETA PV-200 | pza | 1 | \$ 2,207.69 | \$ 2,207.69 | 1 | \$ 2,207.69 | \$ - |
| 26 | SUMINISTRO E INSTALACION DE GUARDACABO G3 | pza | 7 | \$ 109.21 | \$ 764.47 | 7 | \$ 764.47 | \$ - |
| 27 | SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR 1X30A | pza | 5 | \$ 256.94 | \$ 1,284.70 | 5 | \$ 1,284.70 | \$ - |
| 28 | SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMPARA Led 70 W | pza | 3 | \$ 4,739.32 | \$ 14,217.96 | 3 | \$ 14,217.96 | \$ - |
| 29 | SUMINISTRO E INSTALACION DE MUFA 1 1/4" | pza | 5 | \$ 102.84 | \$ 514.20 | 5 | \$ 514.20 | \$ - |
| 30 | SUMINISTRO E INSTALACION DE PERNO ANCLA 1PA | pza | 2 | \$ 524.15 | \$ 1,048.30 | 2 | \$ 1,048.30 | \$ - |
| 31 | SUMINISTRO E INSTALACION DE PLACA PR | pza | 2 | \$ 93.06 | \$ 186.12 | 2 | \$ 186.12 | \$ - |
| 32 | SUMINISTRO E INSTALACION DE POSTE DE CONCRETO PCR-12C-750 | pza | 3 | \$ 13,020.54 | \$ 39,061.62 | 3 | \$ 39,061.62 | \$ - |
| | SUMINISTRO E INSTALACION DE PROTECTOR PARA RETENIDA | pza | 2 | \$ 642.38 | \$ 1,284.76 | 2 | \$ 1,284.76 | \$ - |
| 34 | SUMINISTRO E INSTALACION DE REMATE PREFORMADO CAL 2 | pza | 6 | \$ 124.14 | \$ 744.84 | 6 | \$ 744.84 | \$ - |
| 35 | SUMINISTRO E INSTALACION DE REMATE PREFORMADO ACSR 1/0 | pza | 2 | \$ 138.56 | \$ 277.12 | 2 | \$ 277.12 | \$ - |
| 36 | SUMINISTRO E INSTALACION DE REMATE PREFORMADO P CURVO | pza | 6 | \$ 108.55 | \$ 651.30 | 6 | \$ 651.30 | \$ - |
| 37 | SUMINISTRO E INSTALACION DE REMATE PREFORMADO PARA | pza | 2 | \$ 159.45 | \$ 318.90 | 2 | \$ 318.90 | \$ - |
| 38 | SUMINISTRO E INSTALACION DE TIRANTE T2 | pza | 1 | \$ 459.70 | \$ 459.70 | 1 | \$ 459.70 | \$ - |
| 39 | SUMINISTRO E INSTALACION DE TORNILLO MAQUINA 16X76 | pza | 1 | \$ 79.69 | \$ 79.69 | 1 | \$ 79.69 | \$ - |
| 40 | SUMINISTRO E INSTALACION DE TUBO PARA ACOMETIDA 1 1/4 DE 3 MTS | pza | 5 | \$ 506.55 | \$ 2,532.75 | 5 | \$ 2,532.75 | \$ - |
| 41 | SUMINISTRO E INSTALACION DE TUBO GALVANIZADO 1/2 PARED DELGADA | pza | 5 | \$ 343.83 | \$ 1,719.15 | 5 | \$ 1,719.15 | \$ - |
| 42 | SUMINISTRO E INSTALACION DE VARILLA DE TIERRA 5/8 x 3 MTS | pza | 1 | \$ 593.83 | \$ 593.83 | 1 | \$ 593.83 | \$ - |
| 43 | SUMINISTRO E INSTALACION DE VARILLA DE TIERRA 1/2 x 1.5 MTS | pza | 5 | \$ 339.08 | \$ 1,695.40 | 5 | \$ 1,695.40 | \$ - |
| 44 | SUMINISTRO E INSTALACION DE VARILLA GUARDALINEA CORTA 1/0 | pza | 2 | \$ 132.80 | \$ 265.60 | 2 | \$ 265.60 | \$ - |
| 45 | AUMENTO DE CAPACIDAD DE TRANSFORMADOR EXISTENTE DE 10 A 15 KVA | pza | 1 | \$ 50,785.77 | \$ 50,785.77 | 1 | \$ 50,785.77 | \$ - |
| | | | | | Subtotal: | \$ 177,771.99 | \$ 177,771.99 | \$ - |
| | | | | | IVA: | \$ 28,443.52 | \$ 28,443.52 | \$ - |
| | | | | | Total: | \$ 206,215.51 | \$ 206,215.51 | \$ - |

| | | |
|---|--|---|
| Elaboro: Contratista. | Reviso: Jefe Departamento de Electrificación. | Aprobó: Coordinador de Desarrollo Social Municipal. |
| <i>LARA JUAREZ RENE</i> C. Rene Lara Juárez. | <i>[Firma]</i> Ing. Cesar Augusto Martínez Rodríguez. | <i>[Firma]</i> Lic. Miguel Alejandro Ledezma Cáreaga. |